- 1 -

令和５年３月２７日

千葉県小中体連剣道専門部

各中学校剣道部顧問 様

千葉県小中体連剣道専門部

千葉県小中学校体育連盟剣道専門部感謝の会について（お知らせ）

春風の候、剣道部顧問の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。

さて、長年にわたり千葉県小中学校剣道専門部にお力添えをいただき、ご活躍い

ただきました先生方への感謝の会を下記のとおり開催したいと思います。

つきましては、各支部より多くの先生方をお招きし、盛大に行いたいと思います

ので、ご出席の程よろしくお願いいたします。

１ 日 時 令和５年５月１２日（金） １９：００～

２ 場 所 ポートプラザちば

〒２６０－００２６ 千葉市中央区千葉港８－５

ＴＥＬ０４３－２４７－７２１１

ＪＲ京葉線／千葉都市モノレール「千葉みなと駅」徒歩１分

３ お世話になった先生方

ご退職 吉田慎一郎先生（元委員長）

ご栄転 関口 尚道先生（審判長）

ご栄転 白神 和幸先生（運営部）

４ 参加費 ７，０００円（記念品代含む）

※記念品だけの参加も受け付けます。（２，０００円）

５ 申込み 四街道市立四街道西中学校（江口）に４月２５日（火）までに申し

込んでください。

E-mail roadoftheone@yahoo.co.jp
費用につきましては、参加者は当日受付で集金いたします。

記念品のみの参加につきましては、支部長もしくは当日参加する支部の先生がご

持参ください。また、支部長は参加者名簿を作成し、江口までメールでご提出くだ

さい。

※ 参加者がいない場合も、各支部でとりまとめの上、ご返信ください。